

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Człowiek przemierza świat w poszukiwaniu szczęścia, a znajduje je po powrocie do domu. George Moore

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Kłopotów ciąg dalszy. A to trochę przez Twoją niekonsekwencję i miękkie serce. Pamiętaj, drogi Baranie, by w przyszłości dmuchać na zimne. Czasem w życiu nie ma miejsca na sentymenty. Jednak nie daj się wpędzić w kompleksy i frustracje przez kiepskie zachowanie innych ludzi. Bądź waleczny i uparty - przecież to Twoje silne, charakterystyczne cechy. Póki co, zajmij się obywatelskimi zadaniami, zajmij się pomocą w trudnych momentach. Miłość - zrób sobie przerwę. Finanse - stanowczo upomnij się o swoje.

BYK

21 kwietnia - 20 maja

Drobna sprawa mocno wyprowadzi Cię z równowagi. Uważaj, by nie zrobić niepotrzebnie problemu tam, gdzie go nie ma, bo „odkręcenie” tego wszystkiego może być później wręcz niemożliwe. Jeśli powiesz za dużo przełożonemu lub waznemu zleceniodawcy, cały zespół może mieć do Ciebie o to pretensje, a słów raczej się już nie cofnie. Samotne Byki powinny teraz unikać przelotnych relacji z osobnikami spod znaku Panny i Skorpiona. Miłość - bądź ostrożny. Finanse - a co, jeśli nie masz racji?

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Będziesz miał dość codziennych obowiązków. Zapragniesz spędzić tegoroczną wiosnę zupełnie inaczej. Może czas zorganizować spontaniczny wyjazd ze znajomymi lub partnerem? A może dobrze byłoby kupić w końcu nowy rower i zwiedzić na nim także tę dalszą okolicę? W pracy natłok obowiązków nie da Ci odpocząć, ale w czwartek i piątek powinno się trochę „przejaśnić” i poluzować. Miłość - czasem najważniejsze, to mieć o czym rozmawiać. Finanse - dobrze planujesz.

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Nie przejmuj się drobiazgami, to nie one będą kluczowe w realizacji Twojego planu.

W tym tygodniu niczego nie przyspieszaj, nie niecierpliw się i nie poganiaj ludzi. Pozwól się rzeczom dziać, a innym pracować w spokoju. Przemyśl jeszcze sprawy, które wcześniej nie dawały Ci spokoju. Jeśli nie znajdziesz innych rozwiązań i nic nowego nie przyjdzie Ci do głowy, będziesz miał pewność, że plan był w stu procentach dobry. Miłość - odpuść trochę. Finanse - nie pomiń niczego.

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Weźmiesz się za coś, co szybko przyniesie efekty i natchnie Cię do dalszych, zdecydowanych działań. Pamiętaj jednak, by myśłami nie wybiegać zbyt daleko i za dużo nie planować. Skup się na tym, co masz do wykonania i działaj powoli, ale systematycznie. Ciężka praca popłaca, zwłaszcza w tego typu przedsięwzięciach. Nie zniechęcaj się drobnymi przeszkodami i marudzeniem znajomego, to nie jego życie i nie jego decyzje. Miłość - daj się zaprosić do kina. Finanse - nie ufaj akwizytorom.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

Nie będziesz w najlepszej formie. Czyjaś niesprawiedliwa opinia bardzo Ci dokuczy. Będziesz się zastanawiać, czy nie było w niej trochę racji, a to może zadziałać negatywnie na Twoją pewność siebie. Nie przejmuj się gadaniem, ludzie często nie biorą odpowiedzialności za swoje słowa i oceny. Nie daj się „podpuścić”, być może komuś zależy, by Cię osłabić. Mimo kiepskiego nastroju działaj zgodnie z planem, ale pozwól sobie także na odpoczynek, a nawet trochę lenistwa. To czasem każdemu dobrze robi. Miłość - wszystko w swoim czasie. Finanse - nie myśl za dużo.

WAGA

23 września - 23 października

Intuicja jak zwykle Cię nie zawiedzie. Dzięki niej będziesz w stanie uniknąć nieprzyjemności i szybciej rozwiązać pewne sprawy. Pamiętaj, by działać zgodnie z przeczuciem i nie dać się namówić na rozwiązania niezgodne z Twoimi prze-

konaniami. Pod koniec tygodnia ktoś poprosi Cię o radę, przemyśl, co chcesz mu powiedzieć i wspólnie zastanów się nad dalszym działaniem. Zwróć też uwagę na symbolikę swoich snów, być może Twój umysł chce Ci coś podpowiedzieć. Miłość - może czas coś zmienić? Finanse - praca, praca i jeszcze raz praca.

SKORPION

24 października - 21 listopada

Niewskazane jest, byś całkowicie zdał się na pomoc rodziny czy niefrasobliwego przyjaciela. Jeśli rzucisz na ich barki swoje obowiązki, może się okazać, że będziesz miał później dużo do odkręcania i wyjaśniania na przykład w urzędzie... Najlepiej byś sam załatwił wszystko, czego potrzebujesz, bo w końcu Ty najlepiej wiesz, o co Ci chodzi. Skorpiony w związkach będą niecierpliwie i nadpobudliwie - powinny uważać, by takie zachowanie nie przysporzyło sercowych kłopotów. Miłość - więcej zaufania. Finanse - weź sprawy w swoje ręce.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

pozytywny układ gwiazd i wiosenna, a właściwie letnia aura, pozwolą Ci zadbać o kondycję fizyczną, ale i psychiczną. Będziesz chętny do działania i pomocy.

W pracy staniem się liderem, ktoś uzna Cię za całkowity autorytet, ale nie nadużywaj „tej władzy” i nie staraj się nikogo na siłę do niczego przekonywać, byś nie został posądzony o manipulację. Uważaj też na słowa podczas ważnej rozmowy pod koniec tygodnia. Czasem lepiej powiedzieć z naciskiem to za dużo. Miłość - cierpliwości! Finanse - niź na pewno to?

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Udało Ci się na dobre ugruntować swoją pozycję, dlatego nie ustawaj w działaniach i nie bój się podejmować nawet tych bardziej ryzykownych decyzji. Jeśli wpadnie Ci do głowy innowacyjne i kreatywne rozwiązanie, zastanów się, jak najprościej wprowadzić je w życie. Komuś może być nie na rękę Twoje bezkompromisowe podejście - nie wzdawaj się w żadnej sprawie - proście wrodzawaj się za siebie i przedstaw swoje stanowisko. Miłość - zorganizuj jakoś weekend. Finanse - to jest to!

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Będziesz miał więcej wolnego czasu, który przyniesie Ci wiele możliwości do poznawania nowych osób. Wiosna to

dobry czas, by poznać kogoś wartego uwagi poci przeciwnej. Uważaj jednak, by nie deklarować zbyt dużej, zbyt wcześniej. W pracy nawet obowiązków da Ci pole, byś mógł się wykazać i awansować. Twój wybór, czy wykorzystasz te wszystkie finanse. Miłość - bądź trochę więcej... Finanse - wyjaśnij zaległą sytuację.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Nie będziesz mieć zbyt dużo czasu na przemyślenia, a sytuacja będzie wymagać od Ciebie podjęcia szybkiej decyzji. Nie słuchaj podszeptów innych osób, chyba najlepiej, żebyś zaufała swojej intuicji. W weekend unikaj podejrzanych miejsc i towarzysstwa, nawet jeśli wyda Ci się ciekawe, może przynieść ze sobą wiele nieprzyjemności i kłopotów. Miłość - nie popełnij drugi raz tego samego błędu. Finanse - nie masz sobie nic do zarzucenia.

Byśmy umieli odnajdywać szczęście w sobie, w swoim domu, w towarzystwie najbliższych. To przecież takie proste i zwyczajne, trzeba tylko zauważyć, że szczęście jest bardzo blisko.

Wasza wróżka

PORA NA ŻYCIE KLUBOWE



Mikstaccy seniorzy mają wreszcie godne miejsce, w którym mogą się spotykać, rozwijać zainteresowania, a nawet uprawiać ćwiczenia rehabilitacyjne. To ma być ich drugi dom, w którym będą się czuli jak u siebie. Miejscowy samorząd pozyskał na tę inwestycję dofinansowanie z rządowego programu Senior +.

Oficjalne otwarcie placówki na os. Bielany w Mikstacie odbyło się w piątek, 6 kwietnia, z udziałem emerytów z dwóch gminnych kół, w Mikstacie i Kaliszkowicach Kaliskich, oraz gości: senatora Łukasza Mikołajczyka, Karoliny Winiękiej - wiceprezes Stowarzyszenia Ludzie dla Ludzi w Ostrowie Wielkopolskim, ks. dziekana Krzysztofa Ordźniaka - proboszcza parafii św. Trójcy w Mikstacie oraz osób zaangażowanych w powstanie mikstackiego klubu seniora - Joanny Józefiak, Marii Piszczalki i Elżbiety Gorowij z Urzędu Miasta i Gminy Mikstat oraz Elżbiety Psikus - kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mikstacie.

- Rozgościłście się tutaj jak u siebie w domu i bardzo mnie to cieszy, bo zgodnie

z gminą - w samorządzie mikstackim od początku tej kadencji postawiliśmy na rodzinę. Najpierw było gminne becikowe, które wprowadziliśmy jako pierwsi w południowej Wielkopolsce, dopiero po nas zrobił to Ostrów, Nowe Skalmierzyce i niedawno Raszków. Później były stypendia Ewarysta Estkowskiego, którymi objęliśmy nasze dzieci i młodzież szkolną. A teraz oficjalnie otwieramy ten piękny przybytek dla „wcześniej urodzonych”, który na pewno będzie dobrze służył całej naszej mikstackiej rodzinie.

Burmistrz przypomniał, że inwestycja w połowie finansowana jest ze środków rządowych w ramach programu Senior +, tak samo jak podobny klub, który został niedawno otwarty w Ostrowie. Ostrowską placówkę prowadzi, założone przez Ł. Mikołajczyka, Stowarzyszenie Ludzie dla Ludzi.

Mikstacki klub seniora dysponuje pięcioma pomieszczeniami, w których można prowadzić różne zajęcia (także



z założeniem, klub ma być dla was drugim domem, w którym powinna panować rodzinna atmosfera - zwrócił się do emerytów burmistrz Henryk Zieliński, któremu towarzyszyli: Łukasz Dybul - przewodniczący Rady Miejskiej, oraz Danuta Kamińska - sekretarz miasta

rehabilitacyjne), wyposażone w sprzęt do ćwiczeń; jest także szatnia, kuchnia i sanitariaty. Obok znajduje się budynek biblioteki, sala sportowo-rekreacyjna, szkoła oraz park. Lokalizacja jest idealna.

Podczas piątkowego otwarcia seniorzy wysłuchali kilku piosenek w wykonaniu uczennicy oraz okolicznościowego wiersza, który napisała i przedstawiła Krystyna Lipińska z koła emerytów. Teraz mikstaccy seniorzy mogą rozpocząć prawdziwe życie klubowe.

ORTODONCJA

lek. stom.

Magdalena Stasińska
Specjalista ortodonta
aparaty stałe
i ruchome

przyjęcia: środa 15.00 - 20.00
piątek 15.00 - 20.00

Ostrzeszów, ul. Leśna 45
tel. 62 732-79-50 lub 601 985 111

SPECJALISTYCZNY GABINET ALERGOLOGICZNY

dr n. med. Ewa Duczmal

Specjalista alergolog i pediatra

**UWAGA!
NOWY ADRES
Wieluńska 1B**

Więcej szczegółów pod adresem
www.alergo-medica.pl

tel. 603 857 030

meble
Szczepańscy

- 10%

MEGA PROMOCJA !!!

W NASZEJ OFERCIE POMIAR MEBLI + WIZUALIZACJA

Sklepy firmowe:

Ostrzeszów, ul. Kolejowa 52

tel. (62) 730 18 65

e-mail: sklepostrzeszow@wp.pl

facebook: Meble Szczepańscy

Ostrów Wielkopolski

ul. Wrocławska 22

tel. (62) 735 18 52